[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2014 года
	№ 675

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 8 мая 2014 №654

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Воскресенского  муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 8 мая 2014 №654 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Воскресенского муниципального района» следующие изменения:
1.1.В пункте 2.5 слова «органом местного самоуправления муниципального района» заменить словами «органом местного самоуправления поселения».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района (И.В.Агеева).
Глава администрации района

В.В.Привалов
Визы согласования:

	Должность

	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов

	И.В.Агеева

	Зам. управляющего делами

	Н.И.Ульмов

Список рассылки:
1.Отдел экономики
1.Администрации поселений
[image: image1.png]